АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2016   №  803-  па

О внесении изменений в Положение
о  системе  оплаты  труда  работников
муниципальных  бюджетных
библиотечных  учреждений
городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск",  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
22.10.2015 N 2847-па

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  ст.  37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников
муниципальных  бюджетных  библиотечных  учреждений  городского  округа
"Город  Южно-Сахалинск",  утвержденное  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 22.10.2015 № 2847-па:
           1.1. Пункт 2.13. изложить в редакции:
        "2.13. Работникам, работающим на селе, должности которых отнесены к
категориям "руководители", "специалисты", должностные оклады повышаются
на 25%."
           1.2. Дополнить раздел 2 пунктом 2.14:
          "2.14. Применение повышающих коэффициентов к должностному окладу,
предусмотренных  пунктами  2.6  -  2.12  настоящего  Положения,  не  образует
новый должностной оклад."

2. Финансирование  расходов,  связанных  с  реализацией  настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете
городского округа "Город Южно-Сахалинск" по разделу "Культура".
     3.  Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска

2

вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2015.
     4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.
         5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин